
ZARZĄDZENIE  Nr  48/2023 

STAROSTY ŻARSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023r. 

 

w sprawie:  planu audytu wewnętrznego na rok 2024 

 

 

Na podstawie art. 283 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), w związku z § 7 ust.2 Zarządzenia Nr 22/10 Starosty 

Powiatu Żarskiego z dnia 25 czerwca 2010r. w sprawie wprowadzenia Karty Audytu 

Wewnętrznego Powiatu Żarskiego zarządzam co następuje :      

 

             

§ 1. Wprowadza się roczny plan audytu wewnętrznego Powiatu Żarskiego na rok 2024 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

                                                                                      

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu. 

                                                           

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Rafał Kruk – audytor wewnętrzny 

 



 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z  art. 283 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (t.j. Dz. 

U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) do końca roku kierownik komórki audytu wewnętrznego w 

porozumieniu z kierownikiem jednostki przygotowuje plan audytu na następny rok.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


